Ano 2024 - n. 51 Vitória, sexta-feira, 15 de março de 2024 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4073/2017, Processo SEI nº 0001476-
69.2021.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Natália Coelho Dalapicola Munhós, Analista Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 36, DE 07/02/2024
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0001578-57.2022.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Roberta Assunção Siqueira, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B, Padrão
9, para a Classe B, Padrão 10.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 47, DE 19/02/2024
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0000307-81.2020.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Clara Fachim Monequi, Analista Judiciária, apta à promoção da Classe A, Padrão 5, para
a Classe B, Padrão 6.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 51, DE 20/02/2024
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0001579-42.2022.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Henrique Francisco Polezi, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe A, Padrão 2,
para a Classe A, Padrão 3.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 70, DE 29/02/2024
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo 12.956/2017, Processo SEI nº 0001631-
72.2021.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor José Elias Jorge Neto, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe C, Padrão 11,
para a Classe C, Padrão 12.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 36, de 07/02/2024
	PORTARIA Nº 47, de 19/02/2024
	PORTARIA Nº 51, de 20/02/2024
	PORTARIA Nº 70, de 29/02/2024